
Gaustad Hotell drives av  

Norlandia Care, som er et av 

Skandinavias største og leden-

de private selskap innen helse 

og omsorg. Vår visjon er: Godt 

liv - hver dag! Vi ønsker at du 

skal trives, oppleve god ser-

vice og kvalitet på alle våre 

tjenester.  

Gaustad HotellOm Norlandia Care

Kontaktinformasjon

Norlandia Care er et av Nordens ledende omsorgs-
konsern. Våre tjenester er basert på kvalitet, medar-
beiderinnflytelse og individuell tilpasning til beboere, 
gjester og oppdragsgivere. Vi er aktive innenfor 
offentlig finansiert eldreomsorg og pasienthotell.

Vi arbeider for et “Godt liv - hver dag” for våre 
beboere, gjester, pårørende og våre ansatte.

Hotellopphold for
pasienter og ledsagere
OUS Rikshospitalet

Gaustad Hotell           
Sognsvannsveien 20
0027 Oslo           

Telefon : 23 25 24 00 
Telefaks: 23 25 24 05 
Bestilling: booking.gaustad@norlandiacare.no 

www.norlandiacare.no/pasienthotell



Velkommen til oss

Gaustad Hotell er Rikshospitalets pasienthotell. Hotellet 
ligger vis a vis Rikshospitalet.

Gaustad Hotell er først og fremst et tilbud til pasienter 
som henvises via sykehuset på spesiell rekvisisjon (person-
nummer må oppgis ved ankomst på hotellet). Ta gjerne 
med ledsager ved oppholdet. Hotellet må ha beskjed før 
ankomst dersom du ønsker dette. Ledsageren betaler selv 
for oppholdet.   

Samtidig ønsker vi å invitere deg til å tenke annerledes enn 
hvordan det tradisjonelt har vært tenkt. Ønsker du, 
sammen med noen du er glad i, å komme til Oslo før 
innleggelse, eller bli noen dager i etterkant i trygge og 
gode hotellomgivelser i umiddelbar nærhet til sykehuset?   

Ledsagere til pasienter som er innlagt på sykehuset og 
andre gjester kan også bo her, så fremt hotellet har ledig 
kapasitet. Priser på opphold før og etter et pasient-
opphold, for ledsagere eller andre fås ved henvendelse  
til hotellets resepsjon.  

Det er ikke helsepersonell på hotellet, og vi har ingen 
opplysninger om deg og din sykdom. Imidlertid har 
resepsjonen god kontakt med avdelingen som har henvist 
deg til oss. Vi kan derfor være behjelpelige med å formidle 
kontakt med avdelingen dersom du har behov for det.  

Resepsjonen er døgnbemannet.  Alle rom har nødsignalan-
legg som går direkte til resepsjonen.

Fasiliteter 
Alle rom har bad med dusj/WC/hårføner og TV. Telefon for 
utgående samtaler og internett tilgang er betalingstjenes-
ter. Vi har 8 rom som er tilpasset rullestolbrukere. Bruker 
du noen form for hjelpemidler, medisiner, hygieneartikler 

og lignende må du selv ta dette med deg. Adkomst til 
rommene er via heis eller trapper.

Det gjøres oppmerksom på at husdyr ikke er tillatt av 
hensyn til allergikere. Hele hotellet er røykfritt. 

Restauranten vår ligger i 1. etasje. Her serveres frokost-
buffet, lunsjbuffet, middagsbuffet (avsluttes kl 18.30) og 
enkel kveldsmat til de gjestene som sykehuset har bestilt 
dette måltidet for, eller til andre som selv kjøper måltidet. 

Det finnes også et utvalg kioskvarer til salgs i resepsjonen, 
samt utlån av enkelte spill og bøker. Ved overgangen til 
sykehuset i 3. etasje er det et lite oppholdsrom med TV, 
video og noen barneleker.

I kjelleren har vi et vaskerom hvor du kan vaske og stryke 
ditt private tøy.

Nærmere informasjon finner du på rommet, hotellets 
informasjonsskjerm og oppslagstavler når du kommer til 
oss.  

Parkering 
Sykehusets parkeringshus kan benyttes mot avgift.  

Informasjon vi trenger før du kommer
Ønsker du/dere å komme før, alternativt bli noen dager 
etter pasientoppholdet? Ta kontakt med hotellet for priser 
og tilgjengelighet, vi anbefaler deg å være rask, da det er 
et meget populært hotell. 

Ønsker du å ha med en ledsager? Ved behov for informa-
sjon om priser for selvbetalende ledsagere eller for 
bestilling, ta kontakt med hotellet. 

Dersom du kommer etter kl 18.00 må vi få beskjed. 
Rommet blir gitt til andre som venter på hotellplass hvis 
hotellet ikke har fått beskjed.

Spesiell diett? Dette må avdelingen skrive på rekvisisjonen 
til oss. Gi gjerne beskjed ved ankomst slik at du kan få 
snakke med en av våre kokker om din diett. Ved måltidene 
henvender du deg til kjøkkenpersonalet. 

Behov for rom tilpasset rullestol.  

Ankomstdag
Tidspunkt for innsjekk på rom er etter kl. 15.00. 
 

Avreisedag
Tidspunkt for utsjekk er kl 12.00.


